
Kateřina B. (Kabla) ID 22534 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
VĚCI ODESÍLÁM AŽ PO PŘIPSANÉ ČÁSTCE NA ÚČET !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM

 POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK A REZERVOVANÁ VĚC NEBUDE UHRAZENA DO TÝDNE -------REZERVACI AUTOMATICKY RUŠÍM
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 NA DOTAZY OBVYKLE ODPOVÍDÁM DOPOLEDNE (někdy i navečer,podle okolností) 0 , pokud nedostanete odpověď , nebo
podklady , pokuste se mě kontaktovat přes mobil.

 REKLAMACE ŘEŠÍME V KLIDU :-) NEJSME NEOMYLNÍ ,ALE NEVZTAHUJÍ SE NA VADY UVEDENÉ V POPISU .ČÁSTKU VRACÍM
TAKOVOU JAKÁ MI PŘIŠLA OD VÁS. PROSÍM , NEŽ VĚC ODEŠLETE ZPĚT INFORMUJTE MĚ. PŘI REKLAMACI NOVÉHO ZBOŽÍ
POKUD MOŽNO S Původním obalem,krabicí apod. Vše je na domluvě.

 MAMINKY , pokud se Vám věcičky budou líbit,velice mě potěší,když mi pošlete fotečku Vašeho
 malého spokojeného zákazníčka :-) nebo popřípadě vložíte i své hodnoceníčko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

